
МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №65 г. Улан-Удэ имени Г.С.Асеева» 

(МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С.Асеева») 
 

670010, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Гагарина, 26 «а»; тел./факс:8(3012) 49-82-16; 49-82-15; 
e-mail: school65uu@yandex.ru; сайт: http://maou-65.buryatschool.ru ; ИНН/КПП 0323015653/032601001; ОГРН 1020300985968 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2022 г.       № 171 

 

 
Об утверждении Программы воспитания 

МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени 

Г.С. Асеева» на 2022-2025гг. в новой 

редакции 

 

Во исполнении Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон 

"Об образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитания обучающихся" от 

31.07.2020 N 304-Ф, на основании Письма Минпросвещения №АБ-195/06 от 18.07.2022г. 

«Об актуализации примерной рабочей программы воспитания», в целях реализации 

воспитательного процесса в МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева», на 

основании решения педагогического совета (Протокол №1 от 31.08.2022г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени 

Г.С. Асеева» на 2022-2025гг. в новой редакции, с учетом внесенных   изменений в 

действующую рабочую программу воспитания. 

2. Утвердить План воспитательной работы для 1-4-х, 5-9-х и 10-11-х классов на 2022- 

2023 учебный год. 

3. Назначить ответственными за реализацию Программы воспитания – педагогический 

коллектив МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева». 

4. Савельевой Л.А., заместителю директора по ВР, разместить Программу 

воспитательной работы на 2022-2025 гг. и План воспитательной работы на 2022-2023 

учебный год на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Савельеву Л.А., заместителя 

директора по ВР. 
 

 

 

 
 

mailto:school65uu@yandex.ru
http://maou-6.buryatschool.ru/

